Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 45/2024 - Pastor Edinho - Requer informações do Poder Executivo sobre a
possibilidade de execução de obras de melhorias no Parque Buracão

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 05/03/2024

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Em atenção ao Requerimento mencionado, após consulta à Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente (SEAMA), informamos:

-
a) Existe a possibilidade de construção de banheiros públicos no Parque Buracão, do lado onde
fia a Rua Orozimbo Leão de Carvalho com a Rua André Perine

Sim, já está no cronograma. Será realizada após o término da construção de Centro de Eventos (antigo
Bocha dentro do parque).

-
b) Se positivo, qual a previsão para que isso ocorra? Se negativo, justificar.

Respondido no item "(a)".
-

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos votos de estima e apreço, reiterando nosso
compromisso em manter um diálogo aberto e cooperativo, visando ao avanço conjunto em prol do
desenvolvimento de nossa cidade.

-
Atenciosamente,

-

Assis, 05 de março de 2024.
-

-

PREFEITO MUNICIPAL

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 3
00

25
3

- R
EQ

 4
5/

20
24

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
5C

A-
7D

35
-8

68
0-

E8
48

Pag. 1/1